

31.01.2022

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Kabine bugün toplanıyor***

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi bugün Beştepe'de toplanacak. Toplantıda, Rusya-Ukrayna gerilimi gündemdeki ilk başlıklardan biri olacak. Bölgede tansiyonun düşürülmesi için yürütülen diplomatik çalışmalar masaya yatırılacak. Rusya-Ukrayna gerilimindeki son durum, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ukrayna ziyareti, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yapılacak görüşmenin hazırlıkları ve Doğu Akdeniz'deki gelişmeler. (@tcbestepe)

Türkiye-Körfez ilişkileri gelişiyor

Çavuşoğlu'nun Bahreyn'e gideceğinin açıklanmasıyla gözler tekrar Türkiye-Körfez ilişkilerine çevrildi. Bu ziyaretin ardından şubatta Cumhurbaşkanı Erdoğan, BAE'ye gidecek. Ekonomi başta olmak üzere ikili ilişkiler tüm yönleriyle ele alınacak. Önce Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Bahreyn'de temaslarda bulunacak, ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, Birleşik Arap Emirlikleri'ni (BAE) ziyaret edecek. Türkiye-Körfez ilişkileri, bu yıl da hız kesmeden ivme kazanmaya devam ediyor. Kaynaklara göre, bu yeni dönemin anahtar kelimeleri 'Ortak çıkar' ve 'Saygı' olacak. Körfez ülkelerinin bölge istikrarı için Türkiye ile iş birliği alanlarını geliştirmeyi istedikleri belirtiliyor. Bu kapsamda yapılacak karşılıklı ziyaretlere dikkat çekiliyor. (@TC_Disisleri)

Türkiye ve Pakistan Ortak Uydu Geliştirecek

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TAI), Pakistan uzay ajansı Uzay ve Üst Atmosfer Araştırma Komisyonu (SUPARCO) ile uzay ve uydu projeleri geliştirmek için işbirliği anlaşması imzaladı. TAI, 27 Ocak'ta resmi Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "SUPARCO ile uydu projeleri geliştirmek için bir işbirliği anlaşması imzaladık. İki ülke için hayırlı olmasını diliyoruz" dedi. Ortaklar, anlaşma kapsamında elektrik haberleşme uyduları ve diğer uzay projelerinde ortak çalışmalar yürütecek. (defenseworld)

Terör Gündemi

- İçişleri Bakanlığınca, 'Eren Kış-17 Muş-Şenyayla Şehit Jandarma Üsteğmen İsmail Moray' operasyonu başlatıldı. Operasyonda jandarma komando, jandarma özel hareket ve güvenlik korucularından oluşan 1071 personel görev alıyor.
- Jandarma operasyonu ile yakalanan terör örgütü DHKP-C'nin sözde İstanbul Anadolu bölge sorumlusu, etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanmak için itirafçı oldu ve önemli bilgiler paylaştı.
- Barış Pınarı bölgesine saldırı hazırlığında olan 4 PKK/YPG'li terörist ateş destek vasıtalarıyla etkisiz hale getirildi.

2. AVRUPA:

AB, ABD'nin yanı sıra Katar ve Azerbaycan ile doğalgaz pazarlığı yaptığı

AB diplomatı Josep Borrell, Rusya'nın arzı kesmeye veya durdurmaya karar vermesi durumunda Avrupa Birliği'nin ABD'nin yanı sıra Katar ve Azerbaycan ile doğalgaz pazarlığı yaptığını söyledi. Josep Borrell, Avrupa Birliği'nin Rusya'ya karşı, Moskova'yı ülkenin stratejik hedeflerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duyduğu mallardan mahrum bırakabilecek yeni yaptırımlar üzerinde çalıştığını söyledi.

NATO, Avrupa'ya Rusya ile yaşanan soğukluğun ortasında enerji arzını çeşitlendirme çağrısında bulundu

NATO başkanı Pazar günü yaptığı açıklamada, İngiltere'nin büyük bir doğal gaz tedarikçisi olan Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmek istediğinin "büyük olasılıkla" olduğu konusunda uyardığı gibi, Avrupa'nın enerji kaynaklarını çeşitlendirmesi gerektiğini söyledi. Avrupa Birliği, gaz arzının yaklaşık üçte biri için Rusya'ya bağımlıdır ve herhangi bir kesinti, kıtlıktan kaynaklanan mevcut bir enerji krizini daha da kötüleştirecektir. (Nbcnews)

KuzeyAkım-2, Haziran'a kadar çalışmayacak

- Alman düzenleyici, Sevpotok-2 operatörünün sertifikasyonu konusunda Haziran ayı sonuna kadar bir karar beklemiyor.

İngiltere, Rusya'ya karşı yaptırımları genişletecek

İngiltere Dışişleri Bakanı Liz Truss, Sky News ile yaptığı röportajda İngiltere makamlarının Ukrayna çevresindeki durumla bağlantılı olarak önümüzdeki hafta Rusya'ya karşı yaptırımları genişleteceğini söyledi. Öte yandan İngiltere Truss The Daily Telegraph'a verdiği demeçte, İngiliz makamlarının çok uluslu bir NATO taburunun parçası olarak faaliyet gösteren Estonya'daki askeri birliğini ikiye katladığını söyledi.

İngiltere Asker Konuşlandırmayı Değerlendiriyor

İngiltere Avrupa'nın doğusunu güçlendirmek için NATO çerçevesinde önemli oranda askeri bu bölgeye konuşlandırmayı değerlendiriyor. Amaç, Rusya'nın Ukrayna sınırına yaptığı askeri yığınağa karşılık vermek. İngiltere Dışişleri Bakanı Liz Truss çok büyük ihtimalle İngiliz askerlerinin herhangi bir çatışma bölgesine konuşlandırılmayacağını söyledi. Truss bununla birlikte Rusya Cumhurbaşkanı Vladimir Putin'in büyük ihtimalle Ukrayna'yı işgal etmeyi düşündüğünü vurguladı. Liz Truss, İngiltere'nin Ukrayna'ya silah gönderdiğini ve Kremlin'e yakın isimlere saklanacak yer olmadığını göstermek için yaptırım sistemini güçlendirdiğini belirtti. (VOA)

"ABD ile hemfikiriz ancak işgalin yakın değil"

Ukrayna Ulusal Güvenlik ve Savunma Konseyi başkanı Olexiy Danilov, Rusya'nın bir tehdit oluşturduğu konusunda ABD ile hemfikir olduğunu ancak işgalin yakın olmadığını söyledi.

Stoltenberg: Ukrayna'ya muharip birlik göndermeyi planlamıyoruz

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, Rusya'nın Ukrayna'ya olası bir askeri müdahalesi durumunda ittifakın nasıl bir yol izleyeceğine dair açıklamalarda bulundu. BBC'nin sorularını yanıtlayan Stoltenberg, Rusya'nın Ukrayna'yı işgal etmesi durumunda NATO'nun birlikleri harekete geçirip geçirmeyeceği ile ilgili bir soruya "NATO'nun Ukrayna'ya muharip birlik gönderme gibi bir planı yok. Biz destek sağlamaya odaklanıyoruz" şeklinde yanıt verdi. Ukrayna'nın NATO üyesi olmadığına dikkat çeken Stoltenberg, "NATO üyeleri ile Ukrayna gibi güçlü ve çok değer gören partnerler arasında fark var. Bu konuda şüphe yok" şeklinde konuştu. (DW Türkçe)

Dünya Basını

[İrozhlas \(Çek Cumhuriyeti\)](#): ABD ve Rusya gaz oyunu oynuyor. Ukrayna krizinin tırmanması Doğu Avrupa'yı yalnızca siyasi istikrarsızlıktan dolayı endişelendirmiyor. Gaz rezervleri azaldı. Bu durumdan hem ABD hem de Rusya kar elde ediyor.

[The Economist \(İngiltere\)](#): Ukrayna'daki savaşın muazzam sonuçları olabilir. Putin inisiyatife ve tahmin edebileceğiniz gibi avantaja sahip. Aslında, tehlikeli bir seçimle karşı karşıyadır. Büyük bir savaş, olağanüstü riskler içerir.

[Biznes Alert \(Polonya\)](#): "Mareşal Vasilevski" doğuda bir savaşın habercisi mi? Ruslar yüzen yeniden gazlaştırma birimleri "Mareşal Vasilevsky"yi Kaliningrad bölgesinin kıyılarına geri gönderdi. Savaş olursa Kaliningrad'a gaz sağlayacak.

[Haló noviny \(Çek Cumhuriyeti\)](#): Ukrayna'da Amerikan işgali var. ABD ve NATO silahları, askeri eğitmenleri ve diğer araçlarla bu ülkeyi fiilen işgal etti.

[Nationalinterest](#): Rusya Konusunda NATO Müttefiklerinin Almanya'dan Daha Fazla Yanıt İhtiyacı Var. Berlin'i bir kenara bırakıp Almanya'nın Batı'dan çok Doğu'ya benzediği sonucuna varmak için çok erken ve çok ters etki yapıyor.

[Nationalinterest](#): Çin'in Gerçek Mücadelesi Askeri Değil. Serbest piyasa işletmesi, çok geç olmadan cellatlara ip satmayı bırakmalıdır.

[Nationalinterest](#): Biden, Artan Füze Tehditlerine Karşı Amerika'yı Savunacak mı? ABD'nin, ABD hasımlarının artan füze yeteneklerini savunmak için iki taraflı bir stratejiye ihtiyacı var.

[Nationalinterest](#): Çin sayesinde Hong Kong Asla Eskisi Gibi Olmayacak. Dünyanın dört bir yanından pek çok insanı çeken ve vatandaşlarının çoğunun tercih ettiği Hong Kong sonsuza dek gitti. Geri dönmeyecek.

[Nbcnews](#): ABD alarmı çalarken Ukrayna neden Rusya tehdidini küçümsüyor? Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskyy "Dışarıda burada savaş olduğuna dair bir his var. Durum böyle değil" dedi.

3. ORTADOĞU

İran ile Fransa Cumhurbaşkanı nükleer anlaşmayı görüştü

İran Cumhurbaşkanlığından yapılan açıklamaya göre, Reisi ile Macron, nükleer müzakereler, ikili ilişkiler, bölgesel gelişmeler, Yemen savaşı ve Lübnan'ın durumunu ele aldı. Görüşmede "İran'ın müzakere sürecinde anlaşma için ciddiyet ve iradesini ispatladığını" ifade eden Reisi, karşı tarafın atacağı adımların da yaptırımların kaldırılması, bunun doğrulanabilir olması ve garanti verilmesi konularını içermesi gerektiğini söyledi. Açıklamada, Macron'un nükleer anlaşma ile ilgili olarak "İran'ın ABD'ye güvenmeme konusunda haklı olduğunu ve Washington'ın sorun oluşturan adımlar attığını ifade ettiği" aktarıldı. (Şarkul Avsat)

Herzog BAE'yi ziyaret eden ilk İsrail Cumhurbaşkanı oldu

İsrail Cumhurbaşkanı İsaac Herzog pazar günü Birleşik Arap Emirlikleri'ne giderek bu ülkeyi ziyaret eden ilk İsrailli cumhurbaşkanı oldu. Dünya güçlerinin İran'la nükleer anlaşmayı tekrar canlandırmayı çalıştığı bir dönemde bölgesel gerilimler tırmanırken İsrail de körfez ülkeleri ile ilişkilerini güçlendirmek istiyor. BAE'ye gidişi sırasında cumhurbaşkanlığı uçağının Suudi Arabistan'ın hava sahası üzerinden geçmesini Herzog "gerçekten dokunaklı bir an" olarak tanımladı. (Euronews)

Uluslararası koalisyon güçlerinden yetkililer ve terör örgütü SDG yöneticileri arasında Rakka'da gizli toplantı

Suriye Demokratik güçleri, bölgede herhangi bir Amerikan üssünün varlığının bulunmaması olasılığına karşı herhangi bir operasyona karşı ihtiyati önlemler alma ve Rakka'da güvenlik durumu hakkında bilgi sahibi olmak amacıyla Rakka kenti kuzeyinde 17. tümen karargahında uluslararası koalisyon güçlerinden şahsiyetlerle gizli bir toplantı yaptı. Konu hakkında bilgi sahibi kaynak, toplantının 17. tümen karargahında yapıldığını, Tabaka ve Rakka'da SDG cezaevlerinde bulunan IŞİD örgütü tutuklularının uyruklarının kontrol edilmesiyle birlikte kayıtları üzerinde durulduğunu belirtti. (eyeofeuhrates)

Rus savaş uçaklarının Kamışlı'da

Rusça yayın yapan Abhazya haberler ajansı Rusya Savunma bakanlığından bir kaynağa dayandırarak, Moskova'nın Kamışlı havaalanına Su-34 tipinde 12 ve Su-35 tipinde 5

bombardıman uçağını konuşlandıracağını aktarmıştı. Ajans, Rus savaş uçaklarının Kamışlı istikametine yönediklerini belirten resimler paylaştı. (syriafiles)

Rus takviyeleri Ain İssa kentine ulaştı

Rus güçler, Rakka kuzeyinde Ain İssa kentinde varlığını artırmak için askeri takviyeler getirdi. Güçler Halep kentinden çıktı, Menbiç kentinden geçerek Ain İssa kenti ortasında El-Uruba okulu istikametine yöneldi. Özel kaynak, takviyelerin mühimmat ve lojistik malzemelerle yüklü 5 kamyon, Rus polisinden askerleri taşıyan 5 araç ve ilave 4 askeri araçtan oluştuğunu, takviyelerin Rakka kuzeyinde Ain İssa üssüne yerleştiğini belirtti. Kaynak, Rus takviyelerinin Kamışlı askeri havaalanında Rus komutanlığının isteği üzerine Haseke kuzeyinde yüksek silolara transfer etmeye hazırlandığını açıkladı. (eyeofeuphrates)

Suriye Kısa Kısa

- Hamza tugayı komutanı Safi Ala kimliği belirsiz kişiler tarafından El Bab'da saldırıya uğradı.
- İdlib Güneyinde Rejim ve Muhalif güçler Ceyşül İzze esir takası yapıldı. 5 Rejim askerinin cesedi karşılığında hapishanede tutulan 3 Muhalif kurtarıldı.
- Terör örgütü SDF/YPG Haseke ve Sina Hapishanesi'nde IŞİD militanlarını aramaya devam ediyor.
- Rus milisler, yaklaşmakta olan Ukrayna çatışmalarına katılmaya hazırlık maksadıyla 4.tümen saflarından 2500 Esad askerini hava yoluyla Rusya'ya transfer etti.
- Türk İHA'sı bugün (Pazar), Rakka kuzeyi kırsalında Ain İssa kenti çevresinde SDG milislerine ait askeri mevzileri bombaladı. Bombardıman, El-Dıbs köyü çevresinde SDG milislerine ait noktanın tahrip olmasına, aralarında SDG milislerinde askeri komutan konumunda olan Rıdvan Hamşo (El-Zeyr lakaplı) olmak üzere milislerden 4 unsurun ölümüne yol açtı. (zaitunagency)
- İsrail bombalı saldırıları, başkent Şam'ın kuzeydoğusundaki Katifah kenti yakınlarındaki Lübnanlı "Hizbullah"ın sitelerini ve depolarını hedef alıyor.
- SOHR gözlemcileri, Rus savaş uçaklarının 48 saat içinde Suriye çölüne 28 hava saldırısı düzenlediğini ve SOHR kaynaklarının bugün Rakka kırsalındaki Al-Rasafa çölünde IŞİD savaşçılarını barındırdığına inanılan bölgelere yapılan 12 Rus hava saldırısını izlediğini bildirdi.

- SOHR gözlemcileri, onlarca IŞİD savaşçısının 20 Ocak'ta Ghuwayran'a düzenlenen saldırının ilk saatlerinde bazılarının olaydan yararlanarak olay yerinden 100 kilometre uzağına Ghuwayran hapishanesinden kaçmayı başardığını bildirdi.

4. AFRIKA:

Mısırlı askeri uzmanlar El-Amalika'nın planlarını geliştirmek için Yemen'de

Özel kaynaklar, Mısır'ın son zamanlarda Yemen sahnesiyle etkileşiminde şaşırtıcı gelişmeleri ortaya çıkardılar. Mısırlı askeri uzmanların Dubai ve Abu Dabi'yi hedef alan Husi saldırılarının ardından meşruiyeti destekleyen koalisyona bağlı güçlerin planlarını gözden geçirmek amacıyla geçtiğimiz birkaç gün içinde Yemen'e özellikle de güneye ulaştıklarını belirtti. Kaynaklar, grubun 7 üst düzey Mısırlı askeri uzmandan oluştuğunu, son zamanlarda Husi savaşçılara karşı şiddetli çatışmalara (onların Şebve vilayetinden çıkmalarına yol açan) giren El-Amalika tugaylarına ait sahra hareket merkezinde bulunduklarını açıkladılar. (alaraby)

Etiyopya Başbakanı Abiy, resmi ziyaret için Birleşik Arap Emirlikleri'nde

Etiyopya Başbakanı Abiy Ahmed, resmi ziyaret için Birleşik Arap Emirlikleri'nde bulunuyor. Ahmed, Abu Dabi'nin veliaht prensi Şeyh Muhammed bin Zayed Al Nahyan tarafından karşılandı. Bu ziyaret, Kasım 2020'den bu yana Etiyopya'nın kuzeyini kasıp kavuran bir savaş sebebiyle gerçekleşti. Çatışmada binlerce kişi öldü ve yaklaşık 350.000 Tigrayan açlığın eşiğine geldi.(AP)

ECOWAS, Burkina Faso'yu askıya aldı

Batı Afrikalı liderler, Burkina Faso'daki askeri darbeyi tartışmak için online olarak bir araya geldi. Burkina Faso, darbenin ardından Cuma günü Batı Afrika komşu devletlerden oluşan bir bloktan uzaklaştırıldı ve onu bölgesel ittifakta sadece 18 ay içinde askeri darbe için cezalandırılan üçüncü ülke haline getirdi. Batı Afrika Devletleri Ekonomik Topluluğu'ndan yapılan duyuru, bir düzineden fazla isyancı askerin Burkina Faso'da devlet televizyonuna çıkararak halihazırda İslami aşırılık yanlısı saldırıların kuşatması altındaki ülkeyi askeri olarak ele geçirdiklerini duyurmasından günler sonra geldi.(Africa News)

Hükümet baskıya devam ederken, Sudan'da amansız protestolar devam ediyor

Yüzlerce Sudanlı protestocu başkentin sokaklarına çıkarak bu hafta başlarında cumhurbaşkanlığı sarayı yakınında çıkan çatışmalarda öldürülen 23 yaşındaki Sabit Hüseyin'in evine yürüdü. Hüseyin, Pazartesi günkü protestolar sırasında öldürülen üç kişiden biriydi ve 25 Ekim'de ordunun yönetimi ele geçirmesinden bu yana protestocular arasındaki ölüm oranını en az 76'ya çıkardı. Eylemciler, güvenlik güçlerinin, müstahkem başkanlık sarayı da dahil olmak üzere başkentin çeşitli yerlerinde protestocuları dağıtmak için gerçek mühimmat ve göz yaşartıcı gaz ateşlediğini söyledi.(AFP)

5. ASYA/PASİFİK:***“ABD, Tayvan sorununda Çin'den gelen 'nadir uyarı'yı yanlış değerlendirmemeli”***

ABD medyasıyla yakın tarihli bir röportajda, Çin'in ABD Büyükelçisi Qin Gang, ABD tarafından cesaretlendirilen Tayvan adası otoritesi bağımsızlık yolunda ilerlemeye devam ederse, büyük olasılıkla Çin ve ABD'yi "askeri bir çatışmaya dahil edecek" dedi. " Ayrıca Tayvan sorununu Çin ile ABD arasındaki "en büyük çıra kutusu" ile karşılaştırdı. (Global Times)

Kuzey Kore'den 5 Yıl İçindeki En Büyük Füze Denemesi

Kuzey Kore'nin 2017'den bu yana en büyük füze denemesini gerçekleştirdiği belirtiliyor. Füzenin orta menzilli olduğu ve 2000 km yüksekliği çıktıktan sonra Japon Denizi'ne düştüğü kaydediliyor. Japonya, Güney Kore ve Amerika denemeyi kınadı. Bu, Ocak ayındaki yedinci denemeydi. Birleşmiş Milletler Kuzey Kore'yi balistik ve nükleer füze denemeleri yapmaktan yasakladı ve katı yaptırımlar yürürlüğe koydu ama bu Pyongyang'ı durdurmuş benzemiyor. (VOA)

Çin, Kamala Harris'in Tayvan başkan yardımcısı ile görüşmesine kızdı

Çin Dışişleri Bakanlığı Cuma günü yaptığı açıklamada, Başkan Yardımcısı Kamala Harris ile Tayvanlı mevkidaşı Honduras'ta yaptığı kısa görüşmeden sonra yaptığı açıklamada, Çin'in ABD ile Tayvan arasındaki her türlü resmi etkileşime sürekli olarak karşı çıktığını söyledi. Harris ise, William Lai ile Orta Amerika'daki ortak çıkarları ve ABD hükümetinin göçü engellemeye yönelik “temel nedenler” stratejisi hakkında konuştuğunu söyledi. (Nbcnews)

6. ABD:

Kanada Kiev'deki büyükelçiliğinden bazı personelin geçici olarak çıkarıyor

Kanada Dışişleri Bakanlığı yaptığı açıklamada, Kanada makamlarının ülkenin Kiev'deki büyükelçiliğinden bazı personelin geçici olarak çıkarılmasına karar verdiğini duyurdu.

Pentagon Sözcüsü Rusya'nın son günlerde Ukrayna sınırına yakın kuvvetler oluşturmaya devam ettiğini söyledi

Pentagon Sözcüsü John Kirby, Rusya'nın son günlerde Ukrayna sınırına yakın kuvvetler oluşturmaya devam ettiğini ve ABD'nin de Rus filosunun Atlantik Okyanusu ve Akdeniz'deki eylemlerinden endişe duyduğunu söyledi. Kirby, Putin'in Ukrayna'yı işgal etmek istemesi halinde önünde birçok seçenek olduğunu vurguladı. (Şarkul Avsat, @Rusenpress)

ABD Büyükelçiliği vatandaşlarını Ukrayna'dan ayrılmaya yeniden çağırıyor

ABD Büyükelçiliği vatandaşlarını Ukrayna'dan ayrılmaya yeniden çağırdı ve Ukrayna'dan ayrılacak ülkelerin bir listesini içeren bir yol haritası yayınladı. Kalkışlar Polonya, Slovakya, Macaristan, Romanya ve Moldova üzerinden sunulmaktadır.

ABD Mısır'a yapılacak askeri yardımın 130 milyon dolarlık kısmını kesecek

Reuters'in ABD dışişleri kaynaklarına dayandırdığı haberinde, bir müttefike verilen nadir bir ceza olmasına rağmen insan hakları gruplarının beklentilerini karşılamadı. Habere göre, Mısır'a yapılan askeri yardımların 130 milyon dolarlık kısmını insan hakları ihlali endişeleri nedeniyle kesmeye hazırlanıyor. (Reuters, Euronews)

Rusya'ya Yaptırımlar Senato'dan Bu Hafta Geçebilir

Amerika'da senatörler Rusya'ya yönelik yaptırımların bu hafta Senato'dan geçebileceğini ve bazı unsurlarının Ukrayna'ya yönelik olası bir işgal öncesi yürürlüğe girebileceğini belirtiyor. Senato Dış İlişkiler Komisyonu Başkanı Bob Menendez ve komisyonun en üst düzey Cumhuriyetçi üyesi James Rich bu hafta yaptırım tasarısında ilerleme kaydetmek istediklerini belirttiler. (VOA)

Kirby: IŞİD tehdidi Irak ve Suriye'de hala var

ABD Dışışleri Bakanlığı Sözcüsü John Kirby, IŞİD'in Irak ve Suriye için hala tehdit oluşturduğunu söyledi. Kirby Fox News muhabirine, "Suriye'deki işimiz, IŞİD'le mücadele etmek ve Suriye Demokratik Güçlerinin bu tehdidin peşinden gitmesine yardım etmekle çok sınırlı. Kimse Suriye'nin halihazırda olduğu gibi istikrarsızlaşmasını görmek istemiyor. Bence önemli - ve bunu rutin olarak söyledik - özellikle o bölgedeki tüm komşu ulusların daha istikrarlı bir Suriye'de çıkarları olması gerektiğini, mülteci akışlarını görmek istemiyoruz, kesinlikle görmek istemiyoruz. Ama bizim için Pentagon'daki amacımız, Suriye'de ve açıkçası Irak'ta da hala var olan IŞİD tehdidinde kilitli kaldığımızdan emin olmak" dedi. (shafaq)

7. RUSYA :***Rusya Dışışleri Bakanı Sergey Lavrov, "Rusya savaş istemiyor. Ancak çıkarlarımızın göz ardı edilmesine izin veremeyiz"***

Rusya Dışışleri BakanınLavrov, "NATO ve ABD ile güvenlik konulu görüşmeler bitmedi. Rusya-ABD arasında yeni görüşmeler önümüzdeki birkaç hafta içinde gerçekleştirilecek.Rusya Batılı ülkelere AGİT taahhütlerini yerine getirmeleriyle ilgili talepler gönderecek, dürüst bir cevap almayı umuyoruz" dedi.(Middle East News)

Rusya'dan Avrupalı yetkililere giriş yasağı: 'Karşılık verilecek'

Avrupa Birliği'nin (AB), Ukrayna'yı istikrarsızlaştırdığı gerekçesiyle Rusya'ya uyguladığı ekonomik yaptırımların süresini 6 ay daha uzatmasının ardından Rusya Dışışleri Bakanlığı, ülkeye girişi yasaklanan AB temsilcilerinin listesinin genişletildiğini duyurdu. Açıklamada, Avrupalı özel askeri şirketlerin liderlerinin, AB üyesi ülkelere milletvekillerinin ve 'Rusya karşıtı politikaları teşvik etmekten şahsen sorumlu' yetkililerin listeye alındığı belirtildi. Rusya Dışışleri, bu adımla ilgili AB'ye, Moskova'daki büyükelçiliğine nota iletilerek bilgi verildiğini aktararak, "Brüksel'i, Rusya ve müttefiklerine karşı, uluslararası hukuku bozan ve açıkça bir çıkmaz sokak olan yaptırım politikasını bırakmaya çağırarak duyarlı Avrupalıların giderek daha gür çıkan seslerini dinlemeye davet ediyoruz. Bu, Avrupa-Atlantik bölgesinde istikrar ve güvenliğin yeniden sağlanması için önemli bir ön koşul olur" değerlendirmesini yaptı.(Sputnik)

Rusya Kısa Kısa

- Rusya Kuzey Filosu deniz piyadeleri, Murmansk bölgesindeki tatbikatlar sırasında topçu ateşi ve MLRS ile tatbikat yaptı.
- Rusya'nın ABD Büyükelçisi Antonov: "27 Rus büyükelçiliği çalışanı 30 Ocak'a kadar, 28 diğer çalışan ise Haziran ayı sonuna kadar ABD'den ayrılacak."
- Rusya Baltık Filosu'na bağlı Su-30SM ve Su-24 mürettebatlarının Kaliningrad bölgesindeki eğitim sahasını bombaladı. Uçak, OFAB-100 hava bombaları ile yer hedeflerine yönelik hedefli saldırılar gerçekleştirdi.
- Lavrov: "Savaş Rusya'ya bağlıysa, savaş olmayacak."